
EVROPSKÁ UNIE 
Fond soudržnosti
Operační program Životni prostředí

KS-ČJ/72061-20/VOJ 
Ev.č. 0096/2019

Příkazní smEouva
uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník), v platném znění

Dodatek č.1

ODSTRANĚNÍ STARÉ EKOLOGICKÉ ZÁTĚŽE V 
BÝVALÉM AREÁLU ICEC -  ŠLAPANICE -  

SUPERVIZE SANAČNÍCH PRACÍ
mezi:

Název:
Sídlo:
IČO:
Zastoupen:
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech technických 
(kontaktní osoba): 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
(„příkazce“)
a

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Právní forma:
Zápis ve veřejném 
rejstříku:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněný zástupce 
ve věcech obchodních 
a smluvních dodatků: 
Oprávněný zástupce 
ve věcech technických 
(kontaktní osoba):

Město Šlapanice
Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
00282651
CZ00282651
Mgr. Michaela Trněná, starostka 
.................................

............................. vedoucí investic 
l.............................................................

................................

.........................

EPS biotechnology, s.r.o.
V Pastouškách 205, 686 04 Kunovice
262 95 059
CZ26295059
Společnost s ručením omezeným
Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 42243
Ing. Miroslavem Mínaříkem, jednatel společnosti 
.......................................................... .
..........................

Ing. Miroslav Minařík, jednatel společnosti, 
m.........................................................................................

Mgr. Jiří Kamas, Ph.D., jednatel společnosti, 
..................................................................................



Příkozní smlouva „ Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu ICEC Šlapanice -  supervize 
sanačních prací"

(„příkazník“)

Smluvní strany se dohodly, že uzavírají k Příkazní smlouvě ev. č. 0096/2019 (č. 
objednatele) ze dne 23.4.2019 tento Dodatek č.1. V tomto Dodatku č. 1 se Smluvní strany 
dohodly na změně znění smlouvy, kde změna vyplynula z potřeby rozšíření prací dodavatele 
sanačních prací areálu ICEC spočívající v další demolici objektu C a sanaci podloží pod 
objektem C. Z těchto prací vyplývá i rozšíření příkazníka pro provádění díla a je nutná pro 
provedení bezvadného díla. Tímto dochází k nárůstu ceny a změna je provedena na základě 
zák. 134/2016 Sb., v platném znění, § 222 odst. 4:

Tímto dodatkem se mění čl.:

7. CENA DÍLA

7.1. Odměna příkazníka je stanovena na základě dohody smluvních stran nabídky a 
rozpočtu změny závazku č.1 příkazníka. Celková odměna činí 1 521.965 Kč bez 
DPH, samostatně DPH 319.612,70 Kč, 1.841.577,70 Kč včetně DPH.

Přílohy

1. Položkový rozpočet -  změny závazků ze smlouvy č. 1

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Doložka o zveřejnění:
Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, že všechny údaje uvedené ve smlouvě, včetně 
osobních údajů, budou zveřejněny v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Město Šlapanice zašle smlouvu správci registru smluv k uveřejnění.

str. 2



Příkazní smlouva „Odstranění staré ekologické zátěže v bývalém areálu ICEC Šla pa nice -  supervize 
sanačních prací"

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění:
Tato Smlouva byla schválena na 63. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 16.9.2020.

str. 3



Výkaz vým ěr akce "O dstraněn í staré eko log ické  zátěže v bývalém  areálu "ICEC Šlapan ice - Supervíze sanačních prací"
Rozpočet ZZzSč.1 méně práce ZZzSč.1 vícepráce včetně ZZzSč. 1

Název kódu CPV Název výkonu Jednotka
Počet

je dno tek
Jedno tková  

cena (Kč)
Celkem  (Kč) Počet

je d n o te k
Celkem (Kč)

Počet
jedno tek

Celkem  (Kč)
Počet

jedno tek

0 Kč

Celkem (Kč)

ETAPA A: Předsanační doprůzkum 61 140 Kč

Superv izn í kon tro la  při předsanačním  doprůzkum u 61 140 Kč
0 Kč

0 Kč
61 140 Kč
61 140 Kč

45100000-8 Práce spojené s přípravou staveniště rekognaskace lokality hod 32 140 Kč 4 480 Kč 32 4 480 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů supervizní kontrola při realizaci předsanačniho doprůzkumu a při realizaci regenerace drénu Říčka hod 120 110 Kč 13 200 Kč 120 13 200 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů stanovisko k realizačnímu projektu předsanačniho dorpůzkumu (budovy, zeminy pod budovami a okoli) hod 20 200 Kč 4 000 Kč 20 4 000 Kč
74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů stanovisko k závěrečné zprávě předsanačniho doprůzkumu hod 200 Kč 8 000 Kč 40 8 000 Kč
90740000-6 Sledování, monitorováni znečišťujících látek a sanace odběry vzorků stavebních konstrukci (jádrové návrty) 250 Kč 500 Kč 500 Kč

90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků zemin pod základy budov (30 - 50 cm beton) úzkoprofilovými sondami do 4 m p.t., pr. 3 2 -  100 mm bm 890 Kč 1 780 Kč 1 780 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni obsahu PAU dle MP MŽP v sušině 750 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

Testováni a analýza složeni a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni obsahu C10 - C40 v sušině 500 Kč 1 000 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni Fenoly těkající s vodní parou v sušině 300 Kč 600 Kč

Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni třídy vyluhovatelnosti lib, dle tab. 2.1 Vyhl. 294/2005 Sb. 2 400 Kč
600 Kč

2 400 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty vzorkař - manažer vzorkováni odpadů a manažer vzorkování vod hod 40 110 Kč 4 400 Kč 40 4 400 Kč

90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace měřeni přítomnosti volné fáze (DN APLs, LNAPL's) a hladiny p.v. ve vrtech 10 Kč 100 Kč 10 100 Kč

90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace měřeni přítomnosti volné fáze (D N APLs, LNAPL's) a hladiny p.v. v drénu u Říčky 10 10 Kč 100 Kč 10 100 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydrogeolog, sanační geolog hod 120 Kč 3 840 Kč 32 3 840 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů řešitel - geolog hod 120 Kč 4 800 Kč 40 4 800 Kč

90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace plněni databáze SEKM hod 12 120 Kč 1 440 Kč 12 1 440 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobní doprava doprava (technika, řešitel, vzorky) soubor 9 000 Kč 9 000 Kč 9 000 Kč

CPV

0 KČ

4C
ks 2 2

ks 2

ks 2 1 000 Kc 2
ks 2
ks 2 400 Kč71610000-7

ks 10
ks

22

ETAPA B: Přípravné a p ro jekčn í práce 87 100 Kč 0 Kč 0 Kč 87 100 Kč

Supervizn í posouzení p ro iek tové  dokum en tace  včetně p ro jednán í 87 100 Kč 0 Kč 0 Kč 87100 Kč

71320000-7 Technické projektování zpracování realizačního projektu supervíze soubor 1 14 500 Kč 14 500 Kč 1 14 500 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydroqeolog, sanační qeoloq hod 240 120 Kč 28 800 Kč 240 28 800 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 230 120 Kč 27 600 Kč 230 27 600 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů technik hod 120 110 Kč 13 200 Kč 120 13 200 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobni doprava doprava (řešitelé, technik) soubor 1 3 000 Kč 3 000 Kč 1 3 000 Kč

ETAPA G: Sanace ex s ítu  256 620 Kč 0 Kč 81 875 Kč 338 495 Kč

Superv izn í kon tro la  zásvpu výkopo vých  iam a konečná úprava terénu 15 500 Kč 0 Kč 6 300 Kč 21 800 Kč

90740000-6 Sledování, monitorováni znečišťujících látek a sanace odběr vzorků zemin (prostý z výkopu, hromady) vzorek 20 100 Kč 2 000 Kč 8 800 Kč 28 2 800 Kč

90522000-2 Služby vztahující se ke kontaminované půdě laboratorní analýzy na stanovení obsahu PAU - materiál mezideponie analýza 5 750 Kč 3 750 Kč 2 1 500 Kč 7 5 250 Kč

90522000-2 Služby vztahující se ke kontaminované půdě laboratorní analýzy na stanoveni obsahu C10-C40 - materiál mezideponie analýza 5 500 Kč 2 500 Kč 2 1 000 Kč 7 3 500 Kč

90522000-2 Služby vztahující se ke kontaminované půdě laboratorní analýzy na stanovení obsahu PAU - materiál dovážený analýza 5 750 Kč 3 750 Kč 2 1 500 Kč 7 5 250 Kč

90522000-2 Služby vztahující se ke kontaminované půdě laboratorní analýzy na stanoveni obsahu C10-C40 - materiál dovážený analýza 5 500 Kč 2 500 Kč 2 1 000 Kč 7 3 500 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobni doprava přeprava vzorků soubor 1 1 000 Kč 1 000 Kč 0,5 500 Kč 1.5 1 500 Kč

Superv izn í m on ito ring  s tavebních ko n s tru kc í 14 120 Kč 0 Kč 1 990 Kč 16110 Kč

90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků stavební suti - směsné vzorky při demolici objektů vzorek 6 120 Kč 720 Kč 2 240 Kč 8 960 Kč

71610000-7 Testováni a analýza složeni a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu PAU dle MP MŽP v sušině analýza 2 750 Kč 1 500 Kč 1 750 Kč 3 2 250 Kč

71610000-7 Testováni a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu C10 - C40 v sušině analýza 2 500 Kč 1 000 Kč 1 500 Kč 3 1 500 Kč

71610000-7 Testováni a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni třídy vyluhovatelnosti lib, dle tab. 2.1 vyhlášky 294/2005 Sb. analýza 1 2 400 Kč 2 400 Kč 1 2 400 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení dle tab. 10.1 a 10.2 vyhlášky 294/2005 Sb. analýza 1 7 500 Kč 7 500 Kč 1 7 500 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobni doprava přeprava vzorků soubor 1 1 000 Kč 1 000 Kč 0,5 500 Kč 1,5 1 500 Kč

Superv izn í m on ito ring  při sanaci zem in nesa turované zónv 32 400 Kč 0 Kč 6 300 Kč 38 700 Kč

90740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků zemin - směsných vzorek 20 100 KČ 2 000 Kč 10 1 000 Kč 30 3 000 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu PAU dle MP MŽP v sušině analýza 4 750 Kč 3 000 Kč 2 1 500 Kč 6 4 500 Kč

71610000-7 Testováni a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu C10-C40 v sušině analýza 4 500 Kč 2 000 Kč 2 1 000 Kč 6 3 000 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu fenolového indexu v sušině analýza 4 300 Kč 1 200 Kč 2 600 Kč 6 1 800 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni obsahu BTEX v sušině analýza 4 550 Kč 2 200 Kč 2 1 100 Kč 6 3 300 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení třídy vyluhovatelnosti lib, dle tab. 2.1 vyhlášky 294/2005 Sb. analýza 2 2 400 Kč 4 800 Kč 2 4 800 Kč

71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení dle tab. 10.1 a 10.2 vyhlášky 294/2005 Sb. analýza 2 7 500 Kč 15 000 Kč 2 15 000 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava vzorků soubor 1 2 200 Kč 2 200 Kč 0,5 1 100 Kč 1.5 3 300 Kč

S uperv izn í sled a řízení při sanaci ex s ítu  154 600 Kč 0 Kč 67 285 Kč 261 885 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů stanovisko k realizačnímu projektu sanačních prací hod 20 110 Kč 2 200 Kč 20 2 200 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydroqeolog, sanační geolog hod 440 120 Kč 52 800 Kč 150 18 000 Kč 590 70 800 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 480 115 Kč 55 200 Kč 165 18 975 Kč 645 74 175 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů řešitel - geolog hod 500 115 Kč 57 500 Kč 170 19 550 Kč 670 77 050 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů vzorkař (manažer vzorkování odpadů) hod 80 110 Kč 8 800 Kč 28 3 080 Kč 108 11 880 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů grafické a reprodukční práce hod 30 90 Kč 2 700 Kč 10 900 Kč 40 3 600 Kč

90740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace zpracování záznamu do databáze SEKM hod 16 100 Kč 1 600 Kč 6 600 Kč 22 2 200 Kč

90740000-6 Sledováni, monitorováni znečišťujících látek a sanace zpracování etapové zprávy ze sanace ex šitu (součástí zprávy bude stanovisko ke zprávě sanace ex šitu) hod 40 120 Kč 4 800 Kč 14 1 680 Kč 54 6 480 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava osob a zařízeni soubor 1 9 000 Kč 9 000 Kč 0,5 4 500 Kč 1,5 13 500 Kč

ETAPA D: Sanace ín sítu 1 024 460 Kč 0 Kč 10 770 Kč 1 035 230 Kč

K o n tro ln í č in n o s t supervíze - Instalace sanačních ob jek tů  - v rty  40 750 Kč 0 Kč 0 Kč 40 750 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydroqeoloq, sanační qeoloq hod 80 120 Kč 9 600 Kč 80 9 600 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 150 115 Kč 17 250 Kč 150 17 250 Kč

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů řešitel - geolog hod 60 115 Kč 6 900 Kč 60 6 900 Kč

60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava osob a zařízeni soubor 1 7 000 Kč 7 000 Kč 1 7 000 Kč

K o n tro ln í č in n o s t supervíze - Insta lace sanačních ob jek tů  - drén JIH 9 ° 320 Kč 0 Kč 0 Kč 90 320 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydroqeoloq, sanační qeoloq hod 240 120 KČ 28 800 Kč 240 28 800 Kč

74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 300 115 Kč 34 500 Kč 300 34 500 Kč



74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů řešitel - geolog hod 120 115 Kč 13 800 Kč 120 13 800 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů vzorkar (manažer vzorkování odpadů) hod 32 110 KČ 3 520 Kč 32 3 520 Kč
90740000-6 Sledování, monitorováni znečišťujících látek a sanace odběr vzorků zemin - směsných vzorek 6 100 Kč 600 Kč 6 600 Kč
71610000-7 Testováni a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni obsahu PAU dle MP MŽP v sušině analýza 2 750 Kč 1 500 Kč 2 1 500 Kč
71610000-7 Testováni a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni obsahu C10-C40 v sušině analýza 2 500 Kč 1 000 Kč 2 1 000 Kč
71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanoveni obsahu fenolového indexu v sušině analýza 2 300 Kč 600 Kč 2 600 Kč
60140000-1 Nepravidelná osobni doprava přeprava osob a zařízení soubor 1 6 000 Kč 6 000 KČ 1 6 000 Kč

K o n t r o ln í  č in n o s t  s u p e r v iz e  - in s ta la c e  s a n a č n íc h  o b je k tů  -  o b n o v a  d ré n u  Ř íč k a  6 7  7 5 0  K č 0 K č 0 K č 6 7  7 5 0  K č
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydrogeolog, sanační geolog hod 160 120 Kč 19 200 Kč 160 19 200 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 220 115 Kč 25 300 Kč 220 25 300 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů řešitel - geolog hod 150 115 Kč 17 250 Kč 150 17 250 Kč
60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava osob a zařízeni soubor 1 6 000 Kč 6 000 Kč 1 6 000 KČ

S u p e r v iz n í  k o n tro la  in s ta la c e  te c h n o lo g ie  a  s a n a č n íh o  s y s té m u  2 5  1 5 0  Kč 0 K č 0 K č 2 5  1 5 0  K č
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydrogeolog, sanační geolog hod 60 120 Kč 7 200 Kč 60 7 200 KČ
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů samostatný řešitel hod 80 115 Kč 9 200 Kč 80 9 200 KČ
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů řešitel - geolog hod 50 115 KČ 5 750 Kč 50 5 750 Kč
60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava osob a zařízení soubor 1 3 000 Kč 3 000 Kč 1 3 000 Kč

S u p e r v iz n í  m o n ito r in g  s a n a c e  in  s itu  3 2 0  7 4 0  K č 0 K č 0  KČ 3 2 0  7 4 0  K č

M o n ito r in g  č e r p a n ý c h  o b je k tů

90740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků podzemní vody (dynamicky s likvidací vod v místě) ks 42 270 Kč 11 340 Kč 42 11 340 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení C10-C40 ve vodách ks 42 500 Kč 21 000 Kč 42 21 000 KČ
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení PAU dle MP MŽP ve vodách ks 42 700 Kč 29 400 Kč 42 29 400 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení Fenoly těkající s vodní parou ve vodách ks 42 200 Kč 8 400 Kč 42 8 400 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení BTEX ve vodách ks 42 550 Kč 23 100 Kč 42 23100 Kč

M o n ito r in g  p o z o r o v a c íc h  o b je k tů  (3 0  o b je k tů , k v a r tá ln ě }
00740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků podzemní vody (dynamicky s likvidaci vod v místě) ks 40 270 Kč 10 800 Kč 40 10 800 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení C10-C40 ve vodách ks 40 500 Kč 20 000 KČ 40 20 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pro stanoveni PAU dle MP MŽP ve vodách ks 40 700 Kč 28 000 Kč 40 28 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanoveni Fenoly těkající s vodni parou ve vodách ks 40 200 Kč 8 000 Kč 40 8 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení BTEX ve vodách ks 40 550 Kč 22 000 KČ 40 22 000 Kč

M o n ito r in g  p o v r c h o v ý c h  v o d  (3  o b je k ty ,  m ě s íč n é )
90740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků povrchové vody (staticky) ks 30 100 Kč 3 000 Kč 30 3 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení C10-C40 ve vodách ks 30 500 Kč 15 000 Kč 30 15 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení PAU dle MP MŽP ve vodách ks 30 700 Kč 21 000 Kč 30 21 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení Fenoly těkající s vodní parou ve vodách ks 30 200 Kč 6 000 Kč 30 6 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod íaboratomí analýza pro stanovení BTEX ve vodách ks 30 550 KČ 16 500 Kč 30 16 500 Kč

T e c h n o lo g ic k ý  m o n ito r in g  s a n a c e  in  s itu  - s a n a č n í  s ta n ic e
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků ze sanační stanice (vstup a výstup měsíčně vody včetně vzdušnin) ks 12 150 Kč 1 800 Kč 12 1 800 Kč
90733700-1 Monitorováni a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení C10-C40 ve vodách ks 12 500 Kč 6 000 Kč 12 6 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení PAU dle MP MŽP ve vodách ks 12 700 Kč 8 400 Kč 12 8 400 Kč
90733700-1 Monitorováni a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pra stanovení Fenoly těkající s vodni parou ve vodách ks 12 200 Kč 2 400 Kč 12 2 400 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pra stanovení BTEX ve vodách ks 12 550 Kč 6 600 Kč 12 6 600 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza TOL ve vzduchu (SKC trubička - výstupy vzduchových filtrů 2 ks měsíčně) ks 12 600 Kč 7 200 Kč 12 7 200 Kč

T e c h n o lo g ic k ý  m o n ito r in g  s a n a c e  in  s itu  - in te n z i f ik a č n í  te c h n o lo g ie
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace monitoring Intenzifikační technologie - koncentrace PAL (typ stanovení dle použitého PAL) ks 40 175 Kč 7 000 Kč 40 7 000 Kč
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace monitoring intenzifikační technologie - koncentrace oxidantu (typ stanovení dle druhu ISCO) ks 40 150 Kč 6 000 Kč 40 6 000 Kč
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace monitoring F-CH parametrů vod (teplota, OPR, vodivost, pH, 02 ) ks 120 100 Kč 12 000 Kč 120 12 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod ZNK 8,3, C 02  volný, C 02  vázaný, C 02  agresivní) ks 10 750 Kč 7 500 Kč 10 7 500 Kč

T e c h n o lo g ic k ý  m o n ito r in g  s a n a c e  in  s itu  - h y d r a u lic k á  s a n a c e
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace monitoring čerpaných vrtů a zasakovaného množství ks 100 10 Kč 1 000 Kč 100 1 000 Kč
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace monitoring hladin ve vrtech a povrch, toku ks 180 15 Kč 2 700 Kč 180 2 700 Kč
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace měření mocnosti fáze ve vrtech areálu ks 180 20 Kč 3 600 Kč 180 3 600 KČ
90740000-6 Sledování, monitorování znečišťujících látek a sanace provozní měřeni TOL ve vzduchu dekontaminační stanice, PiD ks 100 50 KČ 5 000 Kč 100 5 000 Kč

S le d  a  ř íz e n í  s a n a c e  in  s itu  4 1 5  8 0 0  K č 0 K č 0  K č 4 1 5  8 0 0  KČ

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů zpracování podkladů pro kontrolní dny, mimořádná jednání, apod. hod. 650 120 KČ 78 000 Kč 650 78 000 KČ
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů odpovědný řešitel - hydrogeolog, sanační geolog hod 600 120 Kč 72 000 Kč 600 72 000 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 800 115 Kč 92 000 Kč 800 92 000 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů vzorkar (manažer vzorkování vod a odpadů) hod 500 220 Kč 110 000 Kč 500 110 000 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů grafické a reprodukční práce hod 140 100 Kč 14 000 Kč 140 14 000 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů závěrečná zpráva supervíze sanace horninového prostředí "ín sítu" soubor 1 15 000 Kč 15 000 Kč 1 15 000 KČ
90740000-6 Sledování, monitorováni znečišťujících látek a sanace zpracováni záznamu do databáze SE KM hod 32 150 Kč 4 800 Kč 32 4 800 Kč
60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava osob a zařízeni soubor 1 30 000 Kč 30 000 Kč 1 30 000 Kč

S u p e r v iz n í  k o n tro la  -  P r o k á z á n í  d o s a ž e n í  s ílo v ý c h  p a ra m e trů  n á p r a v n ý c h  o p a tř e n í

Z á v ě r e č n ý  m o n ito r in g  - p o d z e m n í v o d v  2 4  1 0 0  K č 0 K č 0 K č 2 4 1 0 0  KČ

90740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků podzemní vody (dynamicky s likvidaci vod v misie) ks 10 270 Kč 2 700 KČ 10 2 700 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení C10-C40 ve vodách ks 10 500 Kč 5 000 Kč 10 5 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení PAU dle MP MŽP ve vodách ks 10 700 Kč 7 000 Kč 10 7 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištění podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení fenoly těkající s vodní parou ve vodách ks 10 200 KČ 2 000 Kč 10 2 000 Kč
90733700-1 Monitorování a kontrola znečištěni podzemních vod laboratorní analýza pro stanovení BTEX ve vodách ks 10 550 Kč 5 500 Kč 10 5 500 Kč
60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava vzorků soubor 1 1 900 Kč 1 900 Kč 1 1 900 Kč

Z á v ě r e č n ý  m o n ito r in g  z e m in  s a n a c e  - n e s a tu r o v a n é  z ó n v  1 4  2 0 0  K č 0 Kč 5 8 5 0  K č 2 0  0 5 0  K č

90740000-6 Sledováni, monitorování znečišťujících látek a sanace odběr vzorků zemin - směsných vzorek 20 100 Kč 2 000 Kč 8 800 Kč 28 2 800 Kč
71610000-7 Testování a analýza složeni a čistoty íaboratomí analýzy na stanovení obsahu PAU dle MP MŽP v sušině analýza 5 750 Kč 3 750 Kč 2 1 500 Kč 7 5 250 Kč
71610000-7 Testování a analýza složení a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu C10-C40 v sušině analýza 5 500 Kč 2 500 Kč 2 1 000 Kč 7 3 500 Kč
71610000-7 Testování a analýza složeni a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu fenolového indexu v sušině analýza 5 300 Kč 1 500 Kč 2 600 Kč 7 2 100 Kč



71610000-7 Testování a analýza síoženi a čistoty laboratorní analýzy na stanovení obsahu BTEX v sušině analýza 5 550 Kč 2 750 Kč 2 1 100 Kč 7 3 850 Kč
60140000-1-

Nepravidelná osobní doprava přeprava vzorků soubor 1 1 700 Kč 1 700 Kč 0,5 850 Kč 1,5 2 550 Kč
Superv izn í kon tro la  - P rokázání dosažení s ílových  param etrů nápravných opa třen í 2 5  6 5 0  K č 0 Kč 4  9 2 0  K č 3 0  5 7 0  K č

74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektil odpovědný řešitel - hydrogeolog, sanační geolog hod 60 120 Kč 7 200 Kč 10 1 200 Kč 70 8 400 Kč
74742100-7 Řízení jiných než stavebních projektů samostatný řešitel - geolog hod 70 115 Kč 8 050 Kč 12 1 380 Kč 82 9 430 Kč
74742100-7 Řízeni jiných než stavebních projektů vzorkar (manažer vzorkování vod a odpadů) hod 80 110 Kč 8 800 Kč 14 1 540 Kč 94 10 340 Kč
60140000-1 Nepravidelná osobní doprava přeprava osob a zařízeni soubor 1 1 600 Kč 1 600 Kč 0,5 800 Kč 1,5 2 400 Kč

Cetkem bez DPH 1 4 2 9  3 2 0  Kč 0 K č 9 2  6 4 5  Kč 1 521 9 6 5  K č


